Zakázka:
KNTB - budova 10, ambulance
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena
D_01: Dodatek 1 - 57 304
SO01: Budova 10 - ambulance léčby bolesti - 57 304
01.1: Stavební 119 888
3: Svislé a kompletní konstrukce 214 847
10. SUB 342013124RT2 Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,2x oplášť.,RFI 12,5mm, izolace tloušťky 50 mm, EI 90 m2 69,69 1 346 93 814

11. B 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 25,0 314 7 838
31. SP 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 22,0 27 597
01.4: UT 17 956
733: Rozvod potrubí 17 956
6. B 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 12,0 368 4 410
7. SP 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m - 22,0 297 - 6 533
8. B 733121116R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 44,5 x 2,6 mm m - 20,0 526 - 10 520
10. B 733191924R00 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 20 kus 2,0 280 560
14. B 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,399 1 364 544
16. SP 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m 12,0 9 107
283. SUB 733161107R00 Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé m 22,0 354 7 788
284. SUB 733161110R00 Potrubí měděné Supersan 42 x 1,5 mm, tvrdé m 20,0 828 16 560
296. SUB X30 D+M - Těleso Radik VK 22 - 600-800 kpl 1,0 5 040 5 040
01.5: EL - silnoproud 287
M21-03: Hlavní osvětlení - 17 578
63. SUB M21-063 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks - 2,0 126 - 252
70. SUB M21-070 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, s popisovým polem;  b. bílá ks 7,0 107 746
82. SUB M21-082 Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1.5 (barevné značení J) , volně m - 145,0 37 - 5 349
83. SUB M21-083 Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1.5 (barevné značení O) , volně m 145,0 37 5 349
84. SUB M21-084 Kabel s izolací PVC Cu 3x1.5 (barevné značení J) , pod omítkou m - 345,0 27 - 9 325
85. SUB M21-085 Kabel s izolací PVC Cu 3x1.5 (barevné značení O) , pod omítkou m - 145,0 27 - 3 919
89. SUB M21-089 Vysekání rýh ve stěně, hl.30mm, šire 30 mm m - 46,0 20 - 941
90. SUB M21-090 Hrubá výplň rýh maltou m2 - 26,0 150 - 3 887
www.euroCALC.cz 3 z 12 14.01.2020
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena
M21-04: Nouzové osvětlení - 7 578
101. SUB M21-101 Kabel s izolací PVC Cu 3x1.5 (barevné značení J) , pod omítkou m - 110,0 27 - 2 973
103. SUB M21-103 Vysekání rýh ve stěně, hl.30mm, šire 30 mm m - 57,0 20 - 1 166
104. SUB M21-104 Hrubá výplň rýh maltou m2 - 23,0 150 - 3 439
M21-05: Silnoproudá elektrotechnika 35 551
108. SUB M21-108 Zásuvka jednonásobná pro zdravotnictví (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s, ochranou
před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE;bílá
ks 2,0 1 105 2 210
109. SUB M21-109 Zásuvka jednonásobná pro zdravotnictví (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, řazení,
2P+PE;zelená
ks 8,0 310 2 476
111. SUB M21-111 Zásuvka jednonásobná pro zdravotnictví (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, řazení,
2P+PE; hnědá
ks - 6,0 310 - 1 857
116. SUB M21-116 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; barva, hnědá,
IP20
ks - 16,0 310 - 4 953
118. SUB M21-118 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; barva, zelená,
IP20
ks 7,0 310 2 167
126. SUB M21-126 Zásuvka nástěnná jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá ks 4,0 218 872
134. SUB M21-134 Krabice přístrojová pod omítku ks - 114,0 30 - 3 442
135. SUB M21-135 Krabice přístrojová do dutých příček, vzduchotěsná, bezhalogenová ks - 5,0 54 - 269
145. SUB M21-145 Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1.5 (barevné značení J) , volně m 455,0 97 44 126
146. SUB M21-146 Kabel hezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J) volně m 454,0 46 20 879
151. SUB M21-151 Kabel silový, bezhalogenový funkční při požáru B2ca s1d1, Cu 3x1,5, P60-R, (barevné značení J) m - 5,0 44 - 219
152. SUB M21-152 Kabel silový, bezhalogenový funkční při požáru B2ca s1d1, Cu 5x1,5, P60-R, (barevné značení J) m - 35,0 58 - 2 019
153. SUB M21-153 Kabel s izolací PVC Cu 3x2.5 (barevné značení J) , volně m - 435,0 35 - 15 094
158. SUB M21-158 Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x4mm2, volně ZŽ m 187,0 35 6 567
174. SUB M21-174 Kabelová spojka pro kabel s izolací PVC Cu 4x10 ks 1,0 1 456 1 456
175. SUB M21-175 Žlab kabelový plechový děrovaný 60x100, vč. spojek, nosných konstrukcí a příslušenství m - 5,0 136 - 681
176. SUB M21-176 Žlab kabelový plechový děrovaný 60x200, vč. spojek, nosných konstrukcí a příslušenství m - 30,0 223 - 6 697
177. SUB M21-177 Žlab kabelový plechový děrovaný 60x300, vč. spojek, nosných konstrukcí a příslušenství m - 35,0 255 - 8 933
179. SUB M21-179 Ocelová příchytka pro kabel s funkčností při požáru P60-R, do průměru 10mm  vč. šroubu do betonu ks - 125,0 112 - 13 943
183. SUB M21-183 Vysekání rýh ve stěně, hl.30mm, šire 30 mm m - 86,02 20 - 1 760
183. SUB M21-183 Vysekání rýh ve stěně, hl.30mm, šire 30 mm m - 77,0 20 - 1 575
184. SUB M21-184 Hrubá výplň rýh maltou m2 - 23,0 150 - 3 439
307. SUB X41 krab. přístrojová (KPR68) bez zapojení kus 10,0 27 269
308. SUB X42 krab.přístrojová do dutých stěn kus 106,0 26 2 768
312. SUB X46 NOSNIK lávka 250 atyp kus 16,0 51 812
313. SUB X47 NOSNIK lávka 700 atyp kus 2,0 152 304
315. SUB X49 ZLAB drátěný 200/100 ZZ m 30,0 250 7 497
317. SUB X51 KRABICE KPR 68 extr.hluboká kus 10,0 28 277
318. SUB X52 KRABICE LD 68/1 SDK přístrojová kus 106,0 26 2 707
319. SUB X53 Podružný materiál kpl 1,0 136 136
339. SUB X71 krab.přístrojová (KP  PK) kus 5,0 26 131
340. SUB X72 KRABICE KP PK HF HB přístrojová kus 5,0 74 369
341. SUB X73 parapetní kanál 110x70 m 2,0 96 192
342. SUB X74 svorka na potrubí ZS16 vč.pásku (bez vodič.) kus 1,0 76 76
www.euroCALC.cz 4 z 12 14.01.2020
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena
343. SUB X75 CXKH 6 mm2 zelenožlutý m 24,0 15 353
344. SUB X76-D NOSNIK DZM kus 6,0 46 278
345. SUB X77-D KRYT koncový 8451 HF HB kus 1,0 135 135
346. SUB X78-D PARAPETNI ZLAB PK 110x70 D HF m 2,0 589 1 178
347. SUB X79-D PODLOZKA přístrojová 2nás. 8450-12 HF HB kus 1,0 60 60
348. SUB X80-D PODLOZKA přístrojová 3nás. 8450-13 HF HB kus 1,0 69 69
349. SUB X81-D SVORKA ZSA16 vč.nerez.pásku kus 1,0 44 44
350. SUB X82-D VODIC CXKH-R  6 Z/ZL m 24,0 35 837
351. SUB X83-D ZLAB drátěný 50/50 ZZ m 11,0 108 1 189
M21-07: Hodinové zúčtovací sazby - 4 184
215. SUB M21-215 Demontáže stávajícího osvětlení hod - 9,6 157 - 1 510
216. SUB M21-216 Demontáže stávající elektroinstalace hod - 17,0 157 - 2 674
M21-08: Zemní práce - 5 923
231. SUB M21-231 Zához kabelové rýhy ručně, zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 600mm m - 25,0 35 - 874
232. SUB M21-232 Hloubení kabelové rýhy, zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 800mm m - 25,0 113 - 2 835
233. SUB M21-233 Kabelové lože z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m - 50,0 44 - 2 214
01.6a: EL - slp - kabeláž - 61 822
M22a-M01: Technologie 350
10. SUB M22a-M010 Rozvodný panel 5x230V ks - 1,0 150 - 150
13. SUB M22a-M013 Datová zásuvka 1x RJ45, UTP, Cat.6 pro Wi-Fi (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) ks 2,0 250 500

ks - 39,0 50 - 1 950
29. SUB M22a-M029 Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice
trubkových tras
ks - 12,0 100 - 1 200
30. SUB M22a-M030 Optická spojka nástěnná, pro 12x FO SM 9/125, SC ks - 1,0 70 - 70
31. SUB M22a-M031 Přechodová skříň MIS200 ks - 1,0 2 000 - 2 000
33. SUB M22a-M033 Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu) ks - 4,0 200 - 800
34. SUB M22a-M034 Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks - 6,0 70 - 420
298. SUB X31-M Přechodová skříň MIS200 kus 1,0 2 400 2 400
357. SUB X92 Kabelový drátěný žlab 150x50 - komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky) m 20,0 324 6 480
M22a-M03: Revize, koordinace, zkoušky 160
36. SUB M22a-M036 Měření a kontrola met.vedení ks 2,0 80 160
www.euroCALC.cz 5 z 12 14.01.2020
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena
M22-D01: Technologie - 410
10. SUB M22-D010 Rozvodný panel 5x230V ks - 1,0 890 - 890
13. SUB M22-D013 Datová zásuvka 1x RJ45, UTP, Cat.6 pro Wi-Fi (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) ks 2,0 240 480
M22-D02: Rozvody - 32 057
16. SUB M22-D016 Kabel UTP Cat.6 LSOH m - 755,0 10 - 7 550
18. SUB M22-D018 Kabel CYKY 3Cx2,5 - přívod napájení datového rozvaděče m - 60,0 20 - 1 194
19. SUB M22-D019 Vodič H07V-K  6.0mm2 Zelenožlutý m - 60,0 18 - 1 080
20. SUB M22-D020 Jistič 16A ks - 1,0 180 - 180
23. SUB M22-D023 Trubka PVC 29mm p.o. m - 80,0 10 - 808
24. SUB M22-D024 Trubka PVC 36mm p.o. m - 40,0 13 - 532
25. SUB M22-D025 Kabelový žlab plechový 62/50 - komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky) m - 70,0 160 - 11 200
26. SUB M22-D026 Kabelový žlab plechový 40/20 - komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky) m - 40,0 130 - 5 200
27. SUB M22-D027 Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice,
odbočné kraice pro trubkové rozvody
ks - 3,0 7 - 21
28. SUB M22-D028 Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice
trubkových tras
ks - 39,0 18 - 706
29. SUB M22-D029 Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice
trubkových tras
ks - 12,0 72 - 864
30. SUB M22-D030 Optická spojka nástěnná, pro 12x FO SM 9/125, SC ks - 1,0 72 - 72
31. SUB M22-D031 Přechodová skříň MIS200 ks - 1,0 6 890 - 6 890
33. SUB M22-D033 Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu) ks - 4,0 200 - 800
297. SUB X31 Přechodová skříň MIS200 kus 1,0 2 640 2 640
358. SUB X92M Kabelový drátěný žlab 150x50 - komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky) m 20,0 120 2 400
01.6b: EL - slp - STA - 11 411
M22b-D01: Technologie - 1 459